10   2CSC 007 080 D0302 | Solutions pour la distribution d'énergie basse tension
Disjoncteurs modulaires
Série SH 200
Informations générales
Normes
Pôles
Caractéristiques de déclenchement
Courant nominal I

In A
N°
module
[17,5 mm]
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
1 6 1 631914 SH201T-C6 2CDS231001R0064 0,125 10
8 1 631938 SH201T-C8 2CDS231001R0084 0,125 10
10 1 631945 SH201T-C10 2CDS231001R0104 0,125 10
13 1 631969 SH201T-C13 2CDS231001R0134 0,125 10
16 1 631983 SH201T-C16 2CDS231001R0164 0,125 10
20 1 632003 SH201T-C20 2CDS231001R0204 0,125 10
25 1 632027 SH201T-C25 2CDS231001R0254 0,125 10
32 1 632041 SH201T-C32 2CDS231001R0324 0,125 10
40 1 632065 SH201T-C40 2CDS231001R0404 0,125 10
1+N 6 2 632089 SH201T-C6NA 2CDS231103R0064 0,25 5
8 2 632102 SH201T-C8NA 2CDS231103R0084 0,25 5
10 2 632119 SH201T-C10NA 2CDS231103R0104 0,25 5
13 2 632133 SH201T-C13NA 2CDS231103R0134 0,25 5
16 2 632157 SH201T-C16NA 2CDS231103R0164 0,25 5
20 2 632171 SH201T-C20NA 2CDS231103R0204 0,25 5
25 2 632195 SH201T-C25NA 2CDS231103R0254 0,25 5
32 2 632218 SH201T-C32NA 2CDS231103R0324 0,25 5
40 2 632232 SH201T-C40NA 2CDS231103R0404 0,25 5
2 6 2 632256 SH202T-C6 2CDS232001R0064 0,25 5
8 2 632270 SH202T-C8 2CDS232001R0084 0,25 5
10 2 632287 SH202T-C10 2CDS232001R0104 0,25 5
13 2 632300 SH202T-C13 2CDS232001R0134 0,25 5
16 2 632324 SH202T-C16 2CDS232001R0164 0,25 5
20 2 632348 SH202T-C20 2CDS232001R0204 0,25 5
25 2 632362 SH202T-C25 2CDS232001R0254 0,25 5
32 2 632386 SH202T-C32 2CDS232001R0324 0,25 5
40 2 632409 SH202T-C40 2CDS232001R0404 0,25 5
3 6 3 632423 SH203T-C6 2CDS233001R0064 0,375 1
8 3 632447 SH203T-C8 2CDS233001R0084 0,375 1
10 3 632454 SH203T-C10 2CDS233001R0104 0,375 1
13 3 632478 SH203T-C13 2CDS233001R0134 0,375 1
16 3 632492 SH203T-C16 2CDS233001R0164 0,375 1
20 3 632515 SH203T-C20 2CDS233001R0204 0,375 1
25 3 632539 SH203T-C25 2CDS233001R0254 0,375 1
32 3 632553 SH203T-C32 2CDS233001R0324 0,375 1
40 3 632577 SH203T-C40 2CDS233001R0404 0,375 1
3+N 6 4 632591 SH203T-C6NA 2CDS233103R0064 0,5 1
8 4 632614 SH203T-C8NA 2CDS233103R0084 0,5 1
10 4 632621 SH203T-C10NA 2CDS233103R0104 0,5 1
13 4 632645 SH203T-C13NA 2CDS233103R0134 0,5 1
16 4 632669 SH203T-C16NA 2CDS233103R0164 0,5 1
20 4 632683 SH203T-C20NA 2CDS233103R0204 0,5 1
25 4 632706 SH203T-C25NA 2CDS233103R0254 0,5 1
32 4 632720 SH203T-C32NA 2CDS233103R0324 0,5 1
40 4 632744 SH203T-C40NA 2CDS233103R0404 0,5 1
SH201T
SH203T
SH201T-NA
SH203T-NA

In A
N°
module
[17,5 mm]
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
1 6 1 632935 SH201L-C6 2CDS241001R0064 0,125 10
8 1 632959 SH201L-C8 2CDS241001R0084 0,125 10
10 1 632966 SH201L-C10 2CDS241001R0104 0,125 10
13 1 632980 SH201L-C13 2CDS241001R0134 0,125 10
16 1 633000 SH201L-C16 2CDS241001R0164 0,125 10
20 1 633024 SH201L-C20 2CDS241001R0204 0,125 10
25 1 633048 SH201L-C25 2CDS241001R0254 0,125 10
32 1 633062 SH201L-C32 2CDS241001R0324 0,125 10
40 1 633086 SH201L-C40 2CDS241001R0404 0,125 10
1+N 6 2 633109 SH201L-C6NA 2CDS241103R0064 0,25 5
8 2 633123 SH201L-C8NA 2CDS241103R0084 0,25 5
10 2 633130 SH201L-C10NA 2CDS241103R0104 0,25 5
13 2 633154 SH201L-C13NA 2CDS241103R0134 0,25 5
16 2 633178 SH201L-C16NA 2CDS241103R0164 0,25 5
20 2 633192 SH201L-C20NA 2CDS241103R0204 0,25 5
25 2 633215 SH201L-C25NA 2CDS241103R0254 0,25 5
32 2 633239 SH201L-C32NA 2CDS241103R0324 0,25 5
40 2 633253 SH201L-C40NA 2CDS241103R0404 0,25 5
2 6 2 633277 SH202L-C6 2CDS242001R0064 0,25 5
8 2 633291 SH202L-C8 2CDS242001R0084 0,25 5
10 2 633307 SH202L-C10 2CDS242001R0104 0,25 5
13 2 633321 SH202L-C13 2CDS242001R0134 0,25 5
16 2 633345 SH202L-C16 2CDS242001R0164 0,25 5
20 2 633369 SH202L-C20 2CDS242001R0204 0,25 5
25 2 633383 SH202L-C25 2CDS242001R0254 0,25 5
32 2 633406 SH202L-C32 2CDS242001R0324 0,25 5
40 2 633420 SH202L-C40 2CDS242001R0404 0,25 5
SH204T
SH201L
SH201L-NA
SH202L
N° de
pôles
Courant
nominal
In A
N°
module
[17,5 mm]
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
4 6 4 632768 SH204T-C6 2CDS234001R0064 0,5 1
8 4 632782 SH204T-C8 2CDS234001R0084 0,5 1
10 4 632799 SH204T-C10 2CDS234001R0104 0,5 1
13 4 632812 SH204T-C13 2CDS234001R0134 0,5 1
16 4 632836 SH204T-C16 2CDS234001R0164 0,5 1
20 4 632850 SH204T-C20 2CDS234001R0204 0,5 1
25 4 632874 SH204T-C25 2CDS234001R0254 0,5 1
32 4 632898 SH204T-C32 2CDS234001R0324 0,5 1
40 4 632911 SH204T-C40 2CDS234001R0404 0,5 1
SH 200 L Série - Courbe C
2C
S
C

In A
N°
module
[17,5 mm]
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
3 6 3 633444 SH203L-C6 2CDS243001R0064 0,375 1
8 3 633468 SH203L-C8 2CDS243001R0084 0,375 1
10 3 633475 SH203L-C10 2CDS243001R0104 0,375 1
13 3 633499 SH203L-C13 2CDS243001R0134 0,375 1
16 3 633512 SH203L-C16 2CDS243001R0164 0,375 1
20 3 633536 SH203L-C20 2CDS243001R0204 0,375 1
25 3 633550 SH203L-C25 2CDS243001R0254 0,375 1
32 3 633574 SH203L-C32 2CDS243001R0324 0,375 1
40 3 633598 SH203L-C40 2CDS243001R0404 0,375 1
3+N 6 4 633611 SH203L-C6NA 2CDS243103R0064 0,5 1
8 4 633635 SH203L-C8NA 2CDS243103R0084 0,5 1
10 4 633642 SH203L-C10NA 2CDS243103R0104 0,5 1
13 4 633666 SH203L-C13NA 2CDS243103R0134 0,5 1
16 4 633680 SH203L-C16NA 2CDS243103R0164 0,5 1
20 4 633703 SH203L-C20NA 2CDS243103R0204 0,5 1
25 4 633727 SH203L-C25NA 2CDS243103R0254 0,5 1
32 4 633741 SH203L-C32NA 2CDS243103R0324 0,5 1
40 4 633765 SH203L-C40NA 2CDS243103R0404 0,5 1
4 6 4 633789 SH204L-C6 2CDS244001R0064 0,5 1
8 4 633802 SH204L-C8 2CDS244001R0084 0,5 1
10 4 633819 SH204L-C10 2CDS244001R0104 0,5 1
13 4 633833 SH204L-C13 2CDS244001R0134 0,5 1
16 4 633857 SH204L-C16 2CDS244001R0164 0,5 1
20 4 633871 SH204L-C20 2CDS244001R0204 0,5 1
25 4 633895 SH204L-C25 2CDS244001R0254 0,5 1
32 4 633918 SH204L-C32 2CDS244001R0324 0,5 1
40 4 633932 SH204L-C40 2CDS244001R0404 0,5 1
N° de
pôles
Courant
nominal
In A
N°
module
[17,5 mm]
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
1 6 1 630573 SH201-C6 2CDS211001R0064 0,125 10
8 1 630597 SH201-C8 2CDS211001R0084 0,125 10
10 1 630603 SH201-C10 2CDS211001R0104 0,125 10
13 1 630627 SH201-C13 2CDS211001R0134 0,125 10
16 1 630641 SH201-C16 2CDS211001R0164 0,125 10
20 1 630665 SH201-C20 2CDS211001R0204 0,125 10
25 1 630689 SH201-C25 2CDS211001R0254 0,125 10
32 1 630702 SH201-C32 2CDS211001R0324 0,125 10
40 1 630726 SH201-C40 2CDS211001R0404 0,125 10
Série SH 200 - Courbe C
SH201
2C
S

In A
N°
module
[17,5 mm]
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
1+N 6 2 630801 SH201-C6NA 2CDS211103R0064 0,25 5
8 2 630825 SH201-C8NA 2CDS211103R0084 0,25 5
10 2 630832 SH201-C10NA 2CDS211103R0104 0,25 5
13 2 630856 SH201-C13NA 2CDS211103R0134 0,25 5
16 2 630870 SH201-C16NA 2CDS211103R0164 0,25 5
20 2 630894 SH201-C20NA 2CDS211103R0204 0,25 5
25 2 630917 SH201-C25NA 2CDS211103R0254 0,25 5
32 2 630931 SH201-C32NA 2CDS211103R0324 0,25 5
40 2 630955 SH201-C40NA 2CDS211103R0404 0,25 5
2 6 2 631037 SH202-C6 2CDS212001R0064 0,25 5
8 2 631051 SH202-C8 2CDS212001R0084 0,25 5
10 2 631068 SH202-C10 2CDS212001R0104 0,25 5
13 2 631082 SH202-C13 2CDS212001R0134 0,25 5
16 2 631105 SH202-C16 2CDS212001R0164 0,25 5
20 2 631129 SH202-C20 2CDS212001R0204 0,25 5
25 2 631143 SH202-C25 2CDS212001R0254 0,25 5
32 2 631167 SH202-C32 2CDS212001R0324 0,25 5
40 2 631181 SH202-C40 2CDS212001R0404 0,25 5
3 6 3 631266 SH203-C6 2CDS213001R0064 0,375 1
8 3 631280 SH203-C8 2CDS213001R0084 0,375 1
10 3 631297 SH203-C10 2CDS213001R0104 0,375 1
13 3 631310 SH203-C13 2CDS213001R0134 0,375 1
16 3 631334 SH203-C16 2CDS213001R0164 0,375 1
20 3 631358 SH203-C20 2CDS213001R0204 0,375 1
25 3 631372 SH203-C25 2CDS213001R0254 0,375 1
32 3 631396 SH203-C32 2CDS213001R0324 0,375 1
40 3 631419 SH203-C40 2CDS213001R0404 0,375 1
3+N 6 4 631495 SH203-C6NA 2CDS213103R0064 0,5 1
8 4 631518 SH203-C8NA 2CDS213103R0084 0,5 1
10 4 631525 SH203-C10NA 2CDS213103R0104 0,5 1
13 4 631549 SH203-C13NA 2CDS213103R0134 0,5 1
16 4 631563 SH203-C16NA 2CDS213103R0164 0,5 1
20 4 631587 SH203-C20NA 2CDS213103R0204 0,5 1
25 4 631600 SH203-C25NA 2CDS213103R0254 0,5 1
32 4 631624 SH203-C32NA 2CDS213103R0324 0,5 1
40 4 631648 SH203-C40NA 2CDS213103R0404 0,5 1
4 6 4 631723 SH204-C6 2CDS214001R0064 0,5 1
8 4 631747 SH204-C8 2CDS214001R0084 0,5 1
10 4 631754 SH204-C10 2CDS214001R0104 0,5 1
13 4 631778 SH204-C13 2CDS214001R0134 0,5 1
16 4 631792 SH204-C16 2CDS214001R0164 0,5 1
20 4 631815 SH204-C20 2CDS214001R0204 0,5 1
25 4 631839 SH204-C25 2CDS214001R0254 0,5 1
32 4 631853 SH204-C32 2CDS214001R0324 0,5 1
40 4 631877 SH204-C40 2CDS214001R0404 0,5 1
SH203
SH203-NA
SH204
2C